
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 
 

Poziva Vas na 

 

KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

„„2277..  DDAANNII  MMAAKKEEDDOONNSSKKEE  KKUULLTTUURREE““  
UU  SSKKLLOOPPUU  PPRROOSSLLAAVVEE  DDAANNAA  GGRRAADDAA  NNAAŠŠIICCAA  

 

 
 

Predstavljanje knjige 

u izdanju Zajednice Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

 

„„MMAAKKEEDDOONNIIJJAA  TTAAKKOO  DDAALLEEKKAA,,  AA  TTAAKKOO  BBLLIISSKKAA““  
aauuttoorraa  DDrraaggoolljjuubbaa  SSiilljjaannoosskkoogg  

 

Nastup sekcija MKD „Braća Miladinovci“ Osijek 

 

Recital u izvedbi Nives Plander 

Splet makedonskih pjesama u izvedbi pjevačke sekcije „Vardarki“ 

Voditeljica Jagoda Treneska Cvetičanin 

 

Prigodni domjenak kulinarske sekcije 

 

 

Ponedjeljak, 14. lipnja 2021. godine u 19.30 sati 
Hotel Park „Panolija“, Našice 

 

 

* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 

te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 

 

 

POKROVITELJ 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 
 

Ве поканува на 

 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

„„2277..  ДДЕЕННООВВИИ  ННАА  ММААККЕЕДДООННССККААТТАА  ККУУЛЛТТУУРРАА““  
ВВОО  ССККЛЛООПП  ННАА  ППРРООССЛЛААВВААТТАА  ННАА  ДДЕЕННООВВИИТТЕЕ  ННАА  ГГРРААДД  ННААШШИИЦЦЕЕ  

 

 
 

Претставување на книгата 

во издание на Заедницата на Македонците во Република Хрватска 

 

„„ММААККЕЕДДООННИИЈЈАА  ТТААККАА  ДДААЛЛЕЕЧЧННАА,,  АА  ТТААККАА  ББЛЛИИССККАА““  
ннаа  ааввттоорроотт  ДДррааггоољљуубб  ССииљљааннооссккии  

 

Настап на секциите на МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек 

 

Рецитал во изведба на Нивес Пландер 

Сплет македонски песни во изведба на пејачката секција „Вардарки“ 

Водителка Јагода Тренеска Цветичанин 

 

Пригодна закуска на кулинарската секција 

 

 

Понеделник, 14 јуни 2021 година во 19.30 часот 
Хотел Парк „Панолија“, Нашице 

 

 

* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 

и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 

 

 

ПОКРОВИТЕЛ 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


